CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS DA

PROVA PRÁTICA do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA PP

ANDERSON NAKANISHI BASTOS 279477879 85753 72,00

ANGELO CARLOS PRETTI 16401895 86438 AUS

CESAR AUGUSTO MANTOVANI 424764040 87734 92,00

CLAUDIO EDUARDO RICHART 43678833 86106 81,00

CRISTIANO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 345530500 90172 AUS

DANIEL KODA DIAS 245828096 83058 90,00

DENIS VELOSO DE ALCANTARA 301841640 87202 92,00

FELIPE MARIANO CARDOSO 402245684 88355 64,00

GILMAR CARDOSO ALMEIDA 359338227 82813 70,00

GILSON ADRIANO PEREIRA DE SOUSA 33225205X 86161 82,00

INACIO SOARES 521572186 90032 AUS

JOAO CARVALHO DA SILVA 249867886 92090 92,00

JOÃO DOS SANTOS DE JESUS BARBOSA 542380031 88028 86,00

JORGE EDUARDO DE GOUVEIA 215540923 89435 AUS

JOSE AILTON DOS SANTOS SOARES 345147996 88251 82,00

JOSE RONALDO SILVA 2471694 89095 86,00

JOSEVALNISON OLIVEIRA DOS SANTOS 622294593 84163 AUS

LEANDRO BARRETO TOMAZ 406034990 90112 AUS

MARCIO CARDOSO 231654054 84311 95,00

MÁRCIO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA 118195684 80214 AUS

RAÉDER DE CARVALHO 248636443 86967 87,00

RAUL BENEDITO DOS SANTOS 467100275 87494 AUS

RENATO VILAS BOAS MOREIRA 523480003 87238 AUS

RODRIGO GOMES DA SILVA 242168218 87420 92,00

RODRIGO PEREIRA GEBIN 329692653 81692 AUS

ROGERIO SALAZAR DA SILVA 279594379 84955 77,00

SANDRO MARCOS BERTELLI 106502505 88645 95,00

THALES JOSÉ GOMES CORSO MG10137305 87701 AUS

WELLINGTON FREIRE DA SILVA 445598670 87311 95,00

WESLEY SALES OLIVEIRA 493919946 85539 82,00

Legenda: Nota PP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas da prova prática, para contestá-las por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Caieiras, 15 de junho de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI
Presidente da Câmara